
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

JEUDI 09 MAI 2024 

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 38

PRIX DE CHAMPERRET 
8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

EDOARDO 
AL DAAYEN 
COL DU PRE' 
BONNY WAY 
GATTOPARDO 
KASPIA TRIP 
PRIVATE DINNING 
MISSION ALPHA 

DEMURO C. 
BACHELOT T. 
GUYON M. 
PASQUIER S. 
SOUMILLON C. 
MANGIONE R. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 

ROUGET  JC. 
BOTTI  A&G. 
REYNIER  J. 
PROD'HOMME D&P. 
GUARNIERI M. 
SOGORB P. 
CHAPPET  F. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 

7p 1p 4p (23) 2p 
7p 3p 1p (23) 3p 
2p 1p 2p 2p (23) 3p 
5p 1p 7p 
5p 2p (23) 2p 
11p 6p 1p (23) 7p 
8p 4p (23) 3p 4p 
2p (23) 3p 3p 4p 

17 400 € 
18 300 € 
27 350 € 
12 900 € 
12 750 € 
11 200 € 
10 200 € 
13 400 € 

M3 
M3 
H3 
F3 
M3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 

57.5 
57 

56.5 
54.5 
54.5 

1 
5 
7 
3 
8 
4 
6 
2 

FAVORIS : 3 – 5 – 1 – 8                       CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 8 – 5 

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 23

PRIX DU BOIS DU RUSSE 
15 Concurrents - Plat - 2 100 M - 20 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

SAVILE ROW 
FALWUKAIR LAUJAC 
ASLAN SENORA 
NOBLE ANGEL 
KAHOUNA 
ASPHODELE MIA 
CHARLES LEGEND 
LORD SPIRIT 
LISAYANE 
SIBUYU 
TENDER WINNER 
MA BEREZINA 
LADY VALOU 
TAAL 
ANIMA ERAT 

VALLE SKAR F. 
THOMAS Ron. 
POUCHIN A. 
DEMURO C. 
FLEURY Man. 
LECOEUVRE C. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
MEKOUCHE A. 
LEMAITRE A. 
WALDHAUSER M. 
TRULLIER T. 
SIAS GIO. 
PACAUT Cor. 
BOISSEAU L. 

PAUTIER C. 
VAN DE POELE P. 
BELVISI FX. 
COURBOT G. 
MONNIER I. 
BARBEDETTE G. 
TINCHON A. 
COURBOT G. 
PAUTIER C. 
MARTINON C. 
MARTINON C. 
AUVRAY C. 
PHILIPPON R. 
JUNK A. 
ROSSEEL M. 

5p 12p (23) 6p 3p  
8p 6p 4p (23) 5p 9p  
4p 8p 6p 9p 10p (23)  
11p 5p 14p (23) 12p  
1p 1p 5p 6p 6p 2p  
16p 11p 11p (23) 16p  
2p 1p 6p 4p (23) 4p  
7p 9p (23) 11p 10p  
3p 6p 2p (23) 1p 7p  
7p 5p 11p 12p 7p  
2p 11p 13p 3p 2p  
3p 5p 12p 5p 7p 10p  
5p 2p 2p 9p 7p (23)  
8p 9p 7p (23) 7p 11p  
8p 0p 14p 7p 13p (23)  

96 245 € 
14 100 € 
31 550 € 
48 075 € 
35 600 € 
49 635 € 
53 905 € 
45 650 € 
13 150 € 
45 555 € 
45 660 € 

5 250 € 
55 685 € 
14 450 € 

8 715 € 

H10 
H5 
H5 
F6 
F6 
F6 
H8 
H8 
F5 
H5 
H9 
F4 
F5 
F6 
F5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

60 
60 

59.5 
59.5 
58.5 
57.5 
56.5 
56.5 
55.5 
55.5 
54.5 
54 

53.5 
53.5 
53.5 

7 
10 
3 
6 
9 

15 
5 
11 
2 
8 

13 
4 

14 
1 

12 

FAVORIS : 9 – 7 – 11 – 1 – 13             CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 13 – 9 – 11 – 12 

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 48

PRIX DES TERTRES 
7 Concurrents - Plat - 1 600 M - 28 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

TOKYO DREAMER 

LA MANDALA 

ABSTRACT 

WHILAND 

OBSESS 

SOLINAH 

THE FIRST DANCE 

MOSSE G. 

BOISSEAU L. 

BARZALONA M. 

BACHELOT T. 

PACAUT Cor. 

GUYON M. 

DEMURO C. 

GHABRI H. 

HEAD V. 

GRAFFARD  FH. 

NAKOUZI G. 

ROUGET  JC. 

FERLAND  C. 

CHAPPET  F. 

3p 5p (23) 5p 2p 1p  

7p 1p 

6p (23) 1p 

1p 1p 9p 5p 1p 6p 6p  

1p 2p (23) 8p 

1p 

10p (23) 2p 1p 

19 002 € 

13 500 € 

15 000 € 

29 150 € 

18 900 € 

13 500 € 

31 800 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

1 

6 

7 

4 

2 

5 

3 

FAVORIS : 2 – 3 – 6                              CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 6 – 5 

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 13

PRIX DU PETIT BOIS 
16 Concurrents - Plat - 2 100 M - 22 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ROMANELLO 
JOLI COUP 
GOLD AND CASH 
HOLLY COLOUR 
LADY LOU 
KARIOITAHI 
REMIX 
AGAMEMNON 
BLACK MORNING 
MAKTAVA 
ROYAL MONARCH 
CIVNYAN 
NOTRE HISTOIRE 
COMTESSE VERA 
SIXTINE BAAL 
CULTURE 

REMOUE Pie. 
NICCO A. 
MANGIONE R. 
HARDOUIN E. 
LEMAITRE A. 
BERGE C. 
POUCHIN A. 
DEMURO C. 
LEBOUC Hug. 
PESLIER M. 
MOUTARD Jer. 
MADAMET A. 
GAVILAN Ale. 
VALLE SKAR F. 
BACHELOT T. 
LE QUILLEUC S. 

FOUASSIER A. 
MARSCH S. 
BEGUIGNE J. M. 
DEHEZ S. 
VAN DE POELE  P. 
ALLONCLE F. 
ALONSO PENA C. 
CHEVALIER S. 
PLISSON  CH. 
SMAGA D. 
DEVILLARS V. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
DAUVERGNE G. 
ESTRABOL A. 
RICHARD  T. 
ESTRABOL A. 

4p 7p 2p 1p 7p (23)   
10p 7p 7p 11p (23)  
12p 5p (23) 7p 5p  
5p 13p 14p 2p 2p   
6p 10p (23) 6p 1p  
7p 9p 2p (23) 9p 4p  
3p 1p 12p (23) 8p  
1p 8p 9p 2p (23) 1p  
12p 3p 10p 3p 12p  
8p 4p 16p 14p 15p  
9p 13p 6p 2p 5p 3p  
3p 6p 3p (23) 14p 8p  
3p (23) 3p 14p 12p  
9p 2p (23) 15p 13p  
2p 15p 6p 8p (23) 12p  
1p 2p 5p 13p (23) 11p  

82 450 € 
117 190 € 
21 810 € 
40 640 € 
39 970 € 

100 565 € 
16 400 € 
53 475 € 

143 005 € 
152 960 € 

39 530 € 
62 375 € 
28 950 € 
63 385 € 

3 150 € 
65 031 € 

H6 
H5 
H5 
H4 
F5 
F7 
H5 
H6 
F7 
H9 
H5 
H5 
H5 
F5 
M4 
H8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

60 
60 
60 

59.5 
58 

57.5 
57.5 
56.5 
56 
56 
56 

55.5 
55 
55 
55 

52.5 

5 
2 
4 
6 

14 
7 
8 
11 
12 
1 
9 

13 
3 

16 
15 
10 

FAVORIS : 7 – 12 – 13 – 14 – 15      CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 15 – 1 – 3 – 14 



COURSE 7
Départ prévu à 

18H 15

PRIX DU BEL AIR 
16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 55 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MCTENETT 
ON Y CROIT 
TIFFANYLI 
EGIATEGIA 
SERQUIGNY 
KOSLOVKA 
ALI 
GREY FIGHTER 
SPEZIAL 
LES REYS 
CONCERTATION 
MANGAKEN 
ZEPLACETOBE 
ROSE ACADEMY 
THE CAT'S 
KINGSWOOD FLYER 

JOURNIAC H. 
LEBOUC Hug. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 
RUIS S. 
HARDOUIN E. 
THOMAS Ron. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
SEGUY V. 
PICCONE T. 
MADAMET A. 
NON PARTANT 
MOSSE G. 
 

DE NICOLAY H. 
BOISNARD  J. 
ESCUDER C. 
GUARNIERI M. 
BARBEROT Y. 
BRANDT  P&J. 
BRANDT  P&J. 
GREWE H. 
LERNER C&Y. 
GUILLEMIN  D. 
GRAFFARD  FH. 
LEMER  G. 
BAUDRON L. 
BLANCHET X. 
BARBEROT  Y. 
GHABRI H. 

7p 7p 10p 3p (23) 4p  
3p 2p 3p (23) 1p 3p 
5p 5p (23) 2p 3p 4p  
10p 6p 4p (23) 1p  
4p 1p 6p 6p 2p (23)  
1p 8p 2p 2p (23) 3p  
5p 12p 2p (23) 1p  
3p (23) 13p 1p 3p  
1p 3p 3p 5p (23) 3 
7p 6p (23) 6p 2p 1p 
6p 4p (23) 2p 2p 2p  
4p 5p 3p (23) 1p 3p  
9p 2p (23) 8p 4p 1p  
5p 5p 2p (23) 5p 6p  
3p 3p 7p (23) 5p 3p  
7p 7p 7p (23) 4p 2p  

23 015 € 
26 400 € 
42 900 € 
27 600 € 
26 300 € 
51 050 € 
29 600 € 
27 600 € 
27 650 € 
22 900 € 
31 200 € 
27 500 € 
21 900 € 
36 750 € 
47 550 € 
18 023 € 

M3 
M3 
F3 
F3 
M3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 
M3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

59 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 

55.5 
55 
55 

4 
8 

10 
5 
11 
15 
9 

12 
3 

16 
13 
6 
2 
1 

14 
7 

FAVORIS : 1 – 13 – 6 – 9 – 14          CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 8 – 14 – 1 – 15 

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 50

PRIX DES DEESSES - HANDICAP CHALLENGE 
14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 18 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

ZIPPERE 
DOWNEVA 
CHAAM 
BEACON TOWERS 
PORTREATH 
JOAO 
HEATHERWOOD 
KICK BOXING 
GALALITHE 
ADEHAINE 
PRINCE GEORGE 
VICTORY CAT 
MOASA 
STORMY BABY

MELANIE BOURGEAIS 
BERTIAUX A. 
GUILLEMIN C. 
LOPEZ LERET D. 
 KAREN DIELTJENS 
ROLLANDO M. 
VALAIS E R. 
WEBER B. 
PELTIER Ast. 
FLEISSNER C. 
ROTH LE VAILLANT M. 
BOTTON Car. 
DIETEREN Liz. 
LUCIE LENGLART 

BOURGEAIS J. 
BOUCKHUYT R. 
GUILLEMIN  D. 
LUYCKX Y. 
VERHEYEN N. 
LUYCKX Y. 
DE KONINCK B. 
CERULIS S. 
HERNON G. 
MAYER J. 
BUDKA A. 
BONIN  C. 
GHYS S. 
LENGLART L. 

5p 4p 2p (23) 4p  
13p 15p (23) 15p 8p  
14p 8p 11p 8p 5p  
10p 10p (23) 3p 10p  
17p 11p 7p (23) 3p  
2p 9p (23) 7p 12p  
11p 6p (23) 16p 4p  
8p 11p 16p (23) 5p  
7p 12p 4p 11p (23)  
6p (23) 12p 2p 1p  
3p 9p 7p 3p 8p 9p  
2p 6p 3p 7p 3p (23)  
11p 13p (23) 6p 5p  
(23) 4p 1p 13p 2p  

70 845 € 
195 765 € 

74 801 € 
90 365 € 

7 940 € 
111 815 € 
37 750 € 
79 826 € 
24 490 € 
40 043 € 
18 800 € 
67 385 € 
66 795 € 
42 850 € 

F7 
M11 
H5 
F7 
H4 
H7 
H5 
M6 
F4 
H7 
H4 
F7 
F7 
F6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

66 
66 
66 
65 
65 

64.5 
64.5 
64 
64 
63 
63 
62 

59.5 
59 

4 
7 

14 
10 
1 

12 
11 
2 

13 
9 
5 
8 
6 
3 

FAVORIS : 2 – 6 – 4 – 1 – 9              CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 1 – 6 – 9 – 12 

COURSE 5
Départ prévu à 

16H 58

PRIX DE PICPUS 
14 Concurrents - Plat - 1 300 M - 28 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

ANTICO 
THOMAS SHELBY 
BLOOD DIAMOND 
ABIAT 
DURYTHME 
YOKEN 
ANIELSKA 
IGNOL 
TANIS 
EN PLEIN AIR 
TEMPO 
MARQUISE VERA 
MILL LANE 
IHOA 

GUYON M. 
LADJADJ Ste. 
MOSSE G. 
POUCHIN A. 
VERHESTRAETEN E. 
LEMAITRE A. 
MOUTARD Jer. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
BACHELOT T. 
PICCONE T. 
LE QUILLEUC S. 
NON PARTANT 
TISON S. 

LAFFON-PARIAS C. 
LERNER  C&Y. 
ALONSO ROLDAN M. 
RULEC  M. 
HEAD  CHR. 
DUPONT-FAHN J. 
GHABRI H. 
PANTALL  HA. 
NIGGE  S. 
BIETOLINI G. 
PANTALL  HA. 
ESTRABOL A. 
ROSSEEL M. 
ADDA & RENAUT  P&F. 

1p 6p (23) 10p 
7p 8p 3p (23) 4p 
7p 10p (23) 8p 4p  
10p 3p 2p 4p 7p 
2p 2p 2p 
3p 7p 7p 5p (23) 5p  
8p 10p 13p (23) 10p  
5p 9p 2p (23) 7p 9p 
2p 6p (23) 6p 2p 3p  
2p 5p 2p 2p 3p 7p  
1p 2p 8p 2p 8p 5p  
10p 5p (23) 11p 6p  
6p 10p 3p 11p (23)  
8p 8p 9p (23) 4p 6p  

13 500 € 
7 600 € 

19 650 € 
10 950 € 
10 600 € 
16 770 € 
10 200 € 

6 520 € 
26 470 € 
24 520 € 
21 000 € 

2 400 € 
900 € 

19 450 € 

M3 
H3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
M3 
F3 
M3 
H3 
F3 
H3 
F3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

59 
58.5 
58 
58 
58 
57 
57 
57 
56 
56 
54 

51.5 
51 
51 

2 
10 
6 
11 
13 
12 
1 
7 
3 
5 
8 
9 
4 

14 

FAVORIS : 2 – 1 – 4 – 6 – 5                CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 6 – 2 – 10 

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 30

PRIX DU GROS CAILLOU 
11 Concurrents - Plat - 1 400 M - 38 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

BREIZH SKY 
PRIDE OF SPAIN 
BREIZH EAGLE 
APAX 
HALF HALF 
RAKAN 
LANAKEN 
VERDANSK 
GAMESTOP 
ZOOM 
SUVIANA 

SOUMILLON C. 
RUIS S. 
LEBOUC Hug. 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
LECOEUVRE C. 
POUCHIN A. 
MANGIONE R. 
CORALLO E. 
GUYON M. 
BARZALONA M. 

BOTTI  A&G. 
BRANDT  P&J. 
BOISNARD  J. 
NIGGE M. 
SMAGA D. 
GROUALLE  P. 
LIBAUD  E. 
HERNON G. 
FERLAND  C. 
FABRE  A. 
FABRE  A. 

5p 3p (23) 10p 4p  
1p 4p (23) 3p 10p 10p  
5p 7p (23) 3p 3p 1p  
1p 9p (23) 6p 3p 7p  
3p 4p (23) 6p 8p 3p  
15p 1p 1p 1p 2p (23)  
5p 4p (23) 1p 3p 1p  
1p (23) 3p 2p 10p 3p  
4p 5p (23) 8p 1p 6p  
(23) 3p 1p 1p 6p 4p  
6p (23) 1p 4p 1p 4p  

306 085 € 
10 557 € 

193 660 € 
114 390 € 
102 533 € 
148 150 € 
171 542 € 

20 956 € 
142 120 € 

75 900 € 
68 369 € 

M4 
H4 
H6 
H4 
M4 
H6 
H6 
H4 
M4 
H4 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58.5 
58.5 
58.5 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

3 
1 
2 
6 
8 

10 
11 
4 
9 
7 
5 

FAVORIS : 7 – 8 – 9 – 10                     CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 10 – 1 – 3


